
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«30» июня 2022 года  № 31-2 
 

О формировании участковой комиссии  

избирательного участка № 2361 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 2361, в соответствии 

со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, 

пунктом 8 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 №385-57 

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» 

Территориальная избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка 

№ 2361 со сроком полномочий пять лет (2022-2027 гг.), определив 

количественный состав комиссии – 12 членов участковой комиссии с правом 

решающего голоса. 

2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка 

№ 2361 членами участковой комиссии с правом решающего голоса со сроком 

полномочий пять лет (2022-2027 гг.) лиц согласно прилагаемому списку. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 52 



2 
 
в сети «Интернет». 

5. Направить настоящее решение в соответствующую участковую 

избирательную комиссию. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 



 Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от 30 июня 2022 г. № 31-2 

 
 

Список членов участковой избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 

 
Участковая комиссия избирательного участка № 2361 
 

N п/п 
Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 
с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 
состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1.  Буцких Татьяна Вячеславовна 
Собрание избирателей по месту 
жительства 

2.  Бычкова Ксения Александровна 
Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Политической партии 
"Гражданская Платформа" 

3.  Иванова Наталья Александровна Собрание избирателей по месту работы 

4.  Коновалова Вита Анатольевна 
Собрание избирателей по месту 
жительства 

5.  Коробейникова Ника Геннадьевна Собрание избирателей по месту работы 
6.  Кулешова Кристина Владимировна Собрание избирателей по месту работы 

7.  Лакис Оксана Александровна 

Местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» муниципального 
образования Невский округ 

8.  Николаева Елена Борисовна Собрание избирателей по месту работы 

9.  Осипова Кристина Олеговна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ 

10.  Панина Ксения Федоровна 
Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Политической партии 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

11.  Панкин Кирилл Алексеевич Собрание избирателей по месту работы 
12.  Хулхачиева Айслу Галимовна Собрание избирателей по месту работы 

 


